

# Referat foreldremøte for 1. trinn, 24. august 2023

Velkommen ved lærerne Lise Tengesdal (1A) og Silje Merete Hamre (1B)

## Informasjon ved helsesykepleier Kathrine Wabø

- To helsesykepleiere på skolen dette året. Kathrine Wabø og Beate Ydstebø. Har felles dag på mandag, ellers er de fordelt. Ingen helsesykepleier på fredager.
- Kontaktopplysninger ligger på skolens hjemmeside.
- Ta gjerne kontakt på mail og send med telefonnummer, så kan vi ringe dere opp.
- Helsesykepleier ønsker å bli kjent med barna. Vil ta grupper ned for samtale på kontoret mandager ilt høsten. Snakke sammen, tegne, - bli kjent.
- Skal ha opplegg ift trygge voksne, gode og vonde hemmeligheter og kroppens private områder i vårhalvåret.
- Skolestartundersøkelsen:
  - I løpet av skoleåret.
  - Innkalling via HelseNorge
  - Skjer ofte i skoletiden, - hent barnet ditt og gå ned til helsesykepleiers kontor. **Meld ifra til lærer på transponder om når dere har time, - vi får ikke denne informasjonen automatisk.(Registreres inn med tidspunkt på "fravær")**
  - Egen legetime på helsestasjonen, - avtales på undersøkelsen.

## SFO ved SFO-leder Anne Tove Thorsen

- Fin gjeng på SFO, - nesten alle deltar i større eller mindre grad. Lite konflikter og mye god lek. Begynner å bli trygge. Ta gjerne en telefon til Anne Tove dersom barna forteller ting hjemme de enten ikke tør å gi beskjed om på SFO eller ting de kommer på etterpå.
- Har satsningsområde "Inkludering" med fokus på at vi er like mye verdt, men kan være forskjellige. Mange barn med tilknytning til andre land, språk og kulturer. Opplever det som viktig å fokusere på toleranse og respekt.
- To varme måltider i uka, - tirsdag og torsdag. Prøver å lage sunne retter, - klarer ikke alltid fra bunnen. Tar gjerne imot tips. Lager lapskaus, tomatsuppe, havregrøt, fiskekaker, pastasalat m.m. Ellers brødmat, noe biola o.l. på fredager.
- Dersom barnet ditt har allergi/intoleranse og skal ha fri en "varm-mat-dag", gi beskjed, så slipper man å lage et spesialmåltid som bare må kastes.
- Ferietid på SFO: Det er påmelding i feriene, fordi SFO må beregne voksenteitet avhengig av hvor mange barn som kommer. Har man 60% plass har man også det i feriene. Skriv dem heller opp på SFO i feriene dersom dere er usikre, men gi beskjed dersom det blir endring. Barna får da to måltider til dagen i ferien, og man kan lage et litt annet dagsopplegg med lengre turer eller lignende.
- Ved annerledesdager, f.eks bamsefest, halloweenfeiring o.l. blir alle barn invitert, selv om de har fri denne dagen. Merk at dere må gi beskjed om de skal være på SFO disse dagene.
- Transponder: Hvis det er trykket OK i Transponder betyr det at meldingen er lest. Hvis ikke, er det ikke garantert. Angående henting/gå hjem er det bedre å sende Transponder enn å ringe. SFO har bare en telefon og flere baser og områder de oppholder seg på. Det kan være vanskelig å nå ut med en beskjed umiddelbart. Prøv å unngå å ringe fra parkeringsplassen.

- Tenk deg om hvis din 1. klassing skal gå hjem alene, - de er ikke alltid trafikkmodne nok til denne delen (kommer selvfølgelig an på hvor man bor).
- Smartklokke skal være i skolemodus i skole-og SFO-tid. Blir lagt i sekken eller på Anne Toves kontor dersom de er påskrudd.
- Leker blir igjen hjemme.

## **Skolen ved Lise Tengesdal og Silje Merete Hamre:**

### **Trinnet:**

To klasser på 17 og 19 elever, en kontaktlærer i hver klasse, pluss faglærer Gry Wittenberg som har ansvar for matematikk. Har med oss barneveileder og lærling.

### **Rom:**

Hvert vårt klasserom og to grupperom som vi deler med SFO.

God plass i garderoben, jobber med å holde det ryddig. Holder oss til vårt uteområde foreløpig. Ønsker å bli godt kjent og trygge på de nye elevene våre og kunne hjelpe dem der de er. Slipper opp mer etter hvert. Utforsker skolen i andre settinger enn friminuttene.

### **Sosialt miljø:**

Det virker som en veldig fin gjeng. Mye god lek, lite konflikter. Jobber med å bli bedre kjent. Mange har konstellasjoner fra barnehagen, på godt og vondt. Viktig å slippe inn nye venner og utvide horisonten.

### **Din oppgave som foresatt:**

Snakk positivt om skolen, ta eventuelle spørsmål eller misnøye med oss. Inviter andre barn hjem og prøv å variere hvem som blir med. Noen blir kanskje aldri invitert?

### **Før skolen starter og når skolen er slutt:**

Mange går på SFO om morgenen og går da ut klokken 08.00. Etter dette skal i utgangspunktet ingen inn, og vi ber om at sekker legges utenfor. Selvfølgelig greit å gå på do eller at en foresatt stikker inn og ordner med klær etc.

Etter skolen skal de fleste på SFO. Vi sender ingen barn hjem hvis vi ikke har fått beskjed om at de skal gå. Det holder ikke at barnet sier det selv. Tar gjerne en ekstra telefon hjem om vi lurer.

### **Ukeplan, lekser og bøker:**

Ny ukeplan hver 2. uke, med lekser, mål og informasjon. Sendes hjem i papir og ligger også på hjemmesiden. Her står også kontaktinformasjon.

Har kun en flergangsbok - Fabel Lesebok 1. Denne skal ha bokbind. Ellers skrivebøker og engangsbøker. Fint om dere hjelper å holde dem i postmappa så holder de seg fine lengre.

**NB:** Elevene trenger ikke pennal. Det er forstyrrende, og de har blyantskrin på skolen.

**Klær, innesko og mat (NB: Gymsko):**

Merk alt med navn! ...vi har ikke sjans til å lete etter ting eller sende hjem dersom det ikke er navnet. Det er en egen gjenglemte-kurv på 1. trinn, innenfor garderoben. Ta en kikk om du mangler noe. Viktig å ha uteklær på skolen. Regntøy er et must og gjerne en dress eller lignende. Elevene skal ha innesko, både for små føtters del på et hardt gulv, men også ift renslighet og dersom brannalarmen går. Elevene kan gjerne ha gymsko som de bruker som innesko.

De er sultne, disse barna! Vi har lagt inn en fruktpause før første friminutt. De kan ta seg litt frukt eller en matbit og litt vann da. Ellers oppfordrer vi til sunn og variert matpakke. Det blir fort kommentert dersom man har med seg boller og kjeks.

Elevene får drikkepauser, - send med vannflaske. Man kan bestille frukt og melk, men tar fort to uker før det er oppe og går. Melding med lenker til bestilling er sendt i TP og dere finner det også på hjemmesiden vår [www.minskole.no/hana](http://www.minskole.no/hana)

**Påkledning og hygiene:**

Sjekk gjerne og snakk med ditt barn at de kan kle på seg klær selv og husker å vaske hender etter dobesøk. Vi oppfordrer til å gjøre mest mulig selv, men hvis mange må ha hjelp blir det lang kø. Dersom barnet har sko med snøring bør de kunne knyte selv.

**Kontakt med skolen:**

Vi er tilgjengelige på e-post, telefon og Transponder.

Transponder funker fint til korte beskjeder, men merk at mange har tilgang til Transponder (SFO, ledelsen, alle voksne på trinnet) og dersom det er lengre beskjeder, bekymringer eller ting som er mer personlig så kan det være greit å ta det på mail eller telefon.

Telefonen er en trinntelefon og er ikke med oss i timene. Send gjerne en TP, så ringer vi deg opp når vi er ledige.

**Fag:**

**Leseopplæringen:**

Elevene lærer to bokstaver i uken, med repetisjonsuker med jevne mellomrom.

**Matematikk:** Vi bruker Dragonbox på 1. trinn hvor Nomene er små figurer som representerer tallene. Veldig motiverende for elevene å jobbe praktisk med nomene, sammenligne og være konkrete.



**De lengste dagene: Uteskole, kroppsøving og stasjoner:**

Mandag, onsdag og torsdag er elevene lenge på skolen. På slutten av disse dagene er det lagt inn uteskole, kroppsøving og stasjoner. Vi ser at elevene trenger mer praktisk undervisning på slutten av dagene og foreløpig har vi prioritert mye utetid.

**Tur og annerledesdager:**

Dere får beskjed både på ukeplanen og ofte i Transponder dersom det skjer spesielle ting.

**Fravær:** Meldinger om sykefravær bør være sendt oss innen kl. 08.00 gjeldende dag. Dere må ikke oppgi sykdom, men veldig godt for oss å vite hvis det er smittsomme sykdommer, så kan vi gi beskjed ut.

Blir det sykefravær over lang tid kan det hende dere hører fra oss.

**Chromebook:** Elevene får brukte chromebooker. Det sendes hjem et skjema ifm dette som dere skal lese gjennom og skrive under på. I starten vil vi bruke dem mest på skolen og det er mange ressurser her ifm både norsk og matematikk. Har eget ladeskap på skolen. Når de blir sendt hjem er det dere som har ansvar og setter grenser for hva barnet får lov å gjøre.

Skulle det skje uhell er vi fleksible, men dersom en CB skulle bli ødelagt pga at den eller sekken kastes rundt vil man måtte betale en erstatning.

**Spørsmål om headset:** Ikke nødvendig foreløpig, kan sende med noe billig etter hvert. Vi gir beskjed.

### **Valg av FAU-representanter og Klassekontakter:**

FAU: 1A Paul Eirik Jourdan med VARA Bella Mall (Anne Eline og Nathen)

1B: Kjetil Reve med VARA Guro Bakke Haga (Olav og Rasmus)

Klassekontakter: 1A: Bella Mall og June Helen Milwertz (Nathen og Anne Eline)

1B: Guro Bakke Haga og Kathrine Pollestad (Rasmus og Oliver)

### **Eventuelt:**

Vennegrupper, - vedtatt å ha vennegrupper på 1. trinn.

Vennegrupper er små grupper med elever i klassen (3-5 barn). Lærerne lager gruppene og velger gjerne barn som ikke leker så ofte sammen til vanlig. Hver av deltakerne har ansvar for å invitere de andre med seg en gang i løpet av året, - dvs at de møtes totalt 3-4-5 ganger. Det må ikke være hjemme, men kan være på en lekeplass eller tur. Gjøre noe hyggelig sammen som ikke koster noe, bygge nye relasjoner og lære hverandre å kjenne på en annerledes måte. Foresatte skal i utgangspunktet ikke være med.

**Lise og Silje lager grupper med ca når hver enkelt skal ha vennegruppetreff.**

Bytt gjerne tidspunktet med hverandre, men hold deg til din måned selv om de forrige har glemt det.

## **Rektor Atle Sømme har ordet:**

### **Lekseredusert skole:**

Vi er ikke en leksefri skole, men kommunen har bestemt at vi skal være en lekseredusert skole. Vi ønsker å fremstå som leksebevisste. Leksene vi gir skal gi mening og være relevant for det vi jobber med på skolen. Gjerne repeterende.

### **Skjermtid:**

Vi er bevisst bruken av skjerm i skolen og bruker CB og skjerm som verktøy i undervisningen.

### **Kjøpepress:**

Vi må lære barna at det ikke betyr noe med merkelapper eller lignende og at vi sammen kan skape en hverdag uten press om at man skal ha visse ting. Vær bevisst på dette hjemme.

### **Lek i skolen:**

Vi er bevisst lek og læring gjennom lek i skolen. Det kan være utfordrende for mange barn fordi overgangen fra barnehage til skole er stor, men vi bruker god tid på lek, sosialt samspill og å bruke lek som et verktøy i undervisningen.

### **Input fra Hana IL (ved mammaen til Aureja 1B):**

- En stor gjeng med 2017- og 2018 barn som har trening med ballek og andre aktiviteter på torsdager fra 16.55.
- Ta kontakt med daglig leder i Hana IL for å bli med.
- Mer info kommer (på hjemmesiden?)